

# פעולת ל"ג בעומר - אהבת חינוך

## מהלך הפעולה

### • משחק 1 -

תופסת עכברים אזל קצת שונה:

יש תופס אחד, ברגע שהוא תופס את הנצמד הראשון הוא חייב לשמור עליו ושאר החברים חייבים להציל את חבר שלהם תוך זמן מסוים

### • משחק 2 -

שוטרים וגנבים

### • סיפור -

היה היו שני אחים ולהם חווה משותפת. במשך שנים רבות הם עיזדו את החווה ביחד, באחווה וברעות. הגיע היום, שבזו אחד מהם נשא אישה ולכן חילקו ביניהם את החווה. האח הנשוי בנה לעצמו בית חדש ועבר לגור שם עם אשתו, בעוד שהאח הרווק המשיך לחיות לצדו זכית החווה הישן. שני האחים המשיכו לעזד את שדותיהם המצורכים וקצרו רווחים. חלפו השנים, לאח הנשוי נולדו בנותיים עשרה ילדים, בעוד שהאח השני לא מצא עדיין את בת זוגו - הוא נשאר זודד. באחד הלילות חשב לעצמו האח הרווק: "יש לי עדה גדול ומזורק, הפרנסה מצויה אצלי בשפע וכל זה אני משתמש רק לעצמי. גם לאח שלי יש עדה גדול ומזורק, אזל הוא צריך להאכיל שנים עשר פיות!" ומחשבה למעשה - באמצע הלילה הוא קם ממיטתו, יצא מהבית אל הגורן, אסף זידיו מספר אלומות של חיטה, טיפס במעלה הגבעה שהפרידה בין בתי האחים והניח אותן יחד עם אלומותיו של האח הנשוי. והנה, באחד הלילות חשב לעצמו האח הנשוי: "כמה חבל. לי יש עשרה ילדים ואישה נפלאה - החיים שלי מלאים ומאושרים, בעוד שאחתי המסכן זודד כל כך. כל מה שיש לו בחיים זו החיטה שלו..." וכן, באמצע הלילה הוא קם ממיטתו, יצא אל הגורן, אסף לחיקו מספר אלומות חיטה, טיפס במעלה הגבעה וצרף אותן לאלומותיו של אחיו. מידי לילה פסעו האחים הלך ושז. מידי לילה טיפס כל אחד מהם על הגבעה, חצה את גזול השדות והוסיף חיטה לגורן של אחיו ומידי זוקר היה תוהה כל אחד מהם, איך זה שערמת החיטה בגורן מתברכת ונראה כאילו אינה מצטמצמת כלל? ... באחד הלילות, בעודם מטפסים להביא את אלומותיהם זה לזה, נפגשו שני האחים בפסגת הגבעה. הם הזינו מיד מה קרה, נפלו זה לזרועותיו של זה, בכו, התחזקו והתנשקו. מאוחר יותר נבנה על גבעה זו בית המידעו. "בגלל שנאת חינוך נחרז בית המידעו, וזכות אהבת חינוך ישז ויבנה."

• סיכום:

זמן האחרון לג צומר הפך להיות מחג של אהבת חינוך לשנאת חינוך- גנבת קרשים וכו אנחנו צריכים לזכור שזה חג של אהבת חינוך ולא הפוך, לא לשנאת ישר מישוהו קודם ללמד זכות. סופו של דבר ההדדל בין קבוצה טובה לקבוצה לא טובה זה כשקבוצה לזד היא תתפרק או תישאר מאוחדת ומאוגשת ביחד היא תצמוד בכל מצחן.

לא חייבים לאהוב את אחד את השני אין ציה שלכל אחד יש את החברים שלו מה שכן חייבים זה לא לשנאת אנשים מהקבוצה וכללי מעם ישראל. אני יודע שזה לא פשוט אזל אנחנו סומכים עליכם. צצ"ה שנצליח תמיד לאהוב את כולם.

שבוע טוב אלופים♥